
ZARZĄDZENIE Nr 551/PM/2021 
 

PREZYDENTA MIASTA LEGNICY 

z dnia 16 listopada 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie w  przeprowadzenia konsultacji społecznych polegających na zebraniu 
opinii i uwag mieszkańców na temat przebiegu Legnickiego Budżetu Obywatelskiego 2022 

Na podstawie art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r. poz. 1372 t.j.), 
uchwały Nr XLVI/503/18 Rady Miejskiej Legnicy z dnia 28 maja 2018 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania 
konsultacji z mieszkańcami Legnicy zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

W Zarządzeniu Nr 530/PM/2021 Prezydenta Miasta Legnicy z dnia 2 listopada 2021 r. w sprawie 
przeprowadzenia konsultacji społecznych polegających na zebraniu opinii i uwag mieszkańców na temat przebiegu 
Legnickiego Budżetu Obywatelskiego 2022, § 2 ust. 1 pkt 4 skreśla się. 

§ 2.  

Pozostałe postanowienia Zarządzenia pozostają bez zmian. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 008D8CC7-FBA0-4286-BBC7-9A4D38025D2F. Przyjęty Strona 1


